Datablad/FDV

Produktnavn Handtak sort for Elnr: 8852488 lug-all
Vare-/El nummer 8852478

Produkttype DEL 209

GTIN 7070701035994

ETIM-klasse

Reservehdndtak med overbelastningssikring til talje med Elnr: 8852486

Ved hjelp av fargekoder finner du enkelt handtaket til din talje.

Del.nr.
Farge
For taljetype
Lengde mm

Vekt kg

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

209

Sort

2250-38 SH

560

0.55

565 mm
33 mm
30 mm

570 g
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